高松市亀井町7番地1 TEL. 087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

令和6年6月19日

各位

令和6年3月期ミニディスクロージャー誌の発刊について

トモニホールディングスグループでは、お客さまや株主の皆さまに、当社並びに徳島大正銀行及び香川銀行に対するご理解を深めていただくため、令和6年5月14日に発表した令和6年3月期決算を中心として、当社グループの決算概要や業務、財産の状況などをまとめた「令和6年3月期ミニディスクロージャー誌」を発刊いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

当社グループでは、今後とも経営の透明性を高めるため、タイムリーかつ積極的な情報開示に努めて まいります。

記

1. 主な掲載内容

令和5年4月からスタートした「第5次経営計画 ~より高い価値を より速く より広く ともに~」の概要やサステナビリティへの取組み、業績ハイライト、地域の価値創造に向けた取組み等についてグラフや写真を用いて、わかりやすく掲載しています。

2. 配布方法

徳島大正銀行、香川銀行の各営業店等に備え置き、ご来店されたお客さまにお持ち帰りいただくと ともに、株主の皆さまに発送いたします。また、当社ホームページにもミニディスクロージャー誌を 掲載しています。

https://www.tomony-hd.co.jp/ir/disk-minidiskuro.html

なお、当社ホームページのトップページにある「おすすめのディスクロージャー資料」コーナーより本ミニディスクロージャー誌のほか、統合報告書や決算説明会資料に直接アクセスできます。

https://www.tomony-hd.co.jp/

以上

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部 TEL: 087-812-0102